

BamBam KinderWinkel ApS

Vestagervej 11, 2100 København Ø

CVR-nr. 26 54 60 01

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2016.

Maria Louise Søndergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	BamBam KinderWinkel ApS Vestagervej 11 2100 København Ø
	CVR-nr.: 26 54 60 01
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Maria Louise Eg Søndergaard
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel, primært indenfor detailhandel.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold, der har kunnet have indflydelse på årsrapporten for regnskabsåret 2015.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 23 t.kr. mod -193 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt sin egenkapital og de deraf afledte skærpede krav til selskabets ledelse, og forventer egenkapitalen reableret ved fremadrettet tilfredsstillende indtjening. Selskabets ledelse forventer ved fremadrettede indtjening at tilvejebringe den fornødne likviditet, hvorfor årsregnskabet er aflagt med fortsat drift for øje. Selskabets ansvarlige lånekapital t.kr. 7.707 træder tilbage for øvrige kreditorer. Det er derfor ledelsens opfattelse, at selskabets likviditet er tilfredsstillende. Selskabets ledelse finder det herefter ansvarligt at videreføre selskabet.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for regnskabsåret 2016.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	457.809	386.883
2 Personaleomkostninger	-169.773	-167.811
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-100.247	-100.245
Driftsresultat	187.789	118.827
4 Øvrige finansielle omkostninger	-165.264	-311.793
Resultat før skat	22.525	-192.966
3 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	22.525	-192.966
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	22.525	0
Disponeret fra overført resultat	0	-192.966
Disponeret i alt	22.525	-192.966

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	192.500	245.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	192.500	245.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	112.013	159.760
Materielle anlægsaktiver i alt	112.013	159.760
Deposita	98.400	98.400
Finansielle anlægsaktiver i alt	98.400	98.400
Anlægsaktiver i alt	402.913	503.160
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	54.061	0
Periodeafgrænsningsposter	15.298	0
Tilgodehavender i alt	69.359	0
Likvide beholdninger	199.776	178.115
Omsætningsaktiver i alt	269.135	178.115
Aktiver i alt	672.048	681.275

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
8 Virksomhedskapital	125.000	125.000
9 Overført resultat	-7.399.158	-7.421.684
Egenkapital i alt	-7.274.158	-7.296.684
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere & ledelse	7.707.259	7.886.585
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.707.259	7.886.585
Leverandører af varer og tjenesteydelser	193.419	17.213
Selskabsskat	8.784	0
Anden gæld	36.744	74.161
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	238.947	91.374
Gældsforpligtelser i alt	7.946.206	7.977.959
Passiver i alt	672.048	681.275

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt sin egenkapital og de deraf afledte skærpede krav til selskabets ledelse, og forventer egenkapitalen retableret ved fremadrettede tilfredstillende indtjening. Selskabets ledelse forventer ved fremadrettede indtjening at tilvejebringe den fornødne likviditet, hvorfor årsregnskabet er aflagt med fortsat drift for øje. Selskabets ansvarlige lånekapital t.kr. 7.707 træder tilbage for øvrige kreditorer. Det er derfor ledelsens opfattelse, at selskabets likviditet er tilfredstillende. Selskabets ledelse finder det herefter forsvarligt at videreføre selskabet.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	164.079	157.419
Andre omkostninger til social sikring	2.792	2.551
Personaleomkostninger i øvrigt	2.902	7.841
	<u>169.773</u>	<u>167.811</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>165.264</u>	<u>311.793</u>
	<u>165.264</u>	<u>311.793</u>
5. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2015	<u>350.000</u>	<u>350.000</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>350.000</u>	<u>350.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-105.000	-52.500
Årets afskrivninger	<u>-52.500</u>	<u>-52.500</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>-157.500</u>	<u>-105.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>192.500</u>	<u>245.000</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2015	<u>273.725</u>	<u>273.725</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>273.725</u>	<u>273.725</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-113.965	-66.220
Årets afskrivninger	-46.868	-46.866
Årets nedskrivninger	<u>-879</u>	<u>-879</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>-161.712</u>	<u>-113.965</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>112.013</u>	<u>159.760</u>
7. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2015	<u>234.329</u>	<u>234.329</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>234.329</u>	<u>234.329</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-77.939	-31.073
Årets afskrivninger	<u>-46.868</u>	<u>-46.866</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>-124.807</u>	<u>-77.939</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>109.522</u>	<u>156.390</u>
8. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
9. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-7.421.683	-7.228.718
Årets overførte overskud eller underskud	<u>22.525</u>	<u>-192.966</u>
	<u>-7.399.158</u>	<u>-7.421.684</u>